
UCHWAŁA NR 1683/ZPVI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia przedsiębiorcy Sylwii Wiera zgody na użycie herbu Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 3 ust. 1 i 4 załącznika do uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego NR 
XLVIII/408/14 z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia zasad używania herbu i flagi Powiatu 
Cieszyńskiego. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Udzielić Pani Sylwii Wiera, prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą Wiera Sylwia Palado z 
siedzibą w Katowicach przy al. Walentego Roździeńskiego 190B, zgody na użycie herbu Powiatu 
Cieszyńskiego. 

§ 2. Zgoda, o której mowa w § 1, obejmuje zamieszczenie herbu na mapie „Powiat Cieszyński, Bielski i 
Bielsko - Biała (edycja 2024)”, dystrybuowanej bezpłatnie na terenie powiatu cieszyńskiego, bielskiego i 
miasta Bielsko – Biała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście Cieszyńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112EE4ED-CE89-4562-AA20-A450412F2180. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1683/ZPVI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-28T11:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




